ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 011, DE 20 DE JUNHO DE 2024.

Decreta ponto facultativo no Município de
Campo Redondo-RN, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 49, V da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO que os tradicionais festejos juninos em
homenagem a São João e São Pedro constituem tradição na
cidade,

DECRETA:

Art. 1º Fica decretado ponto facultativo nos Órgãos e
Entidades da Administração Pública Direta, Indireta,
Autárquica do Poder Executivo Municipal, no dia 24 de junho,
segunda-feira, dia de São João e no dia 28 de junho, sexta-
feira, véspera do dia de São Pedro.

Parágrafo Único. O disposto no caput deste artigo não se
estende às unidades e aos serviços essenciais que, por sua
natureza, não possam ser paralisados ou interrompidos, tais
como: hospital que atenderá em regime de plantão, limpeza
pública, segurança e outras assim consideradas.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Redondo, Centro
Administrativo “JOSÉ ALBERANY DE SOUZA”, em 20 de
junho de 2024.

RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Francinaldo Lucas da Costa Monteiro

Código Identificador:C72745A8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/06/2024. Edição 3311
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 11:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C72745A8/9f96a3757c949f76190c12bfbf915f2e9f96a3757c949f76190c12bfbf915f2e 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000014/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
OMUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN, inscrito no
CNPJ/MF nº.08.358.723/0001-79, por intermédio do seu
Pregoeiro, designado pela Portaria nº. 168/2024, torna público
que realizará licitação na modalidade PREGÃO, na forma
ELETRÔNICA, destinado a AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA AO AR LIVRE,
conforme especificações contidas no Edital.A sessão pública,
para abertura das propostas de preços e realização da sessão de
lances, será às 13:30h (Horário de Brasília) do dia 04 DE
JULHO DE 2024, no endereço
www.portaldecompraspublicas.com.br.

Campo Redondo/RN, 20 de junho de 2024.

ALUISIO ELOI RODRIGUES JÚNIOR-
Pregoeiro

Publicado por:
Priscila Mabel Araujo Braz

Código Identificador:52D1E24B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/06/2024. Edição 3311
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 11:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/52D1E24B/bb6b929a1208d7ce39c4ced96012695abb6b929a1208d7ce39c4ced96012695a 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000011/2024

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL
OMUNICÍPIO DE CAMPO REDONDO/RN, inscrito no
CNPJ/MF nº.08.358.723/0001-79, por intermédio do seu
Pregoeiro, designado pela PORTARIA Nº. 168/2024, torna
público que foi alterado o Termo de Referência do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 000011/2024, destinado a AQUISIÇÃO
DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICO, ELETRÔNICO E
UTENSÍLIOS, e por essa razão fica adiada a sessão pública
para às 10:00h (Horário de Brasília) do dia 04 DE JULHO
DE 2024. As propostas serão recebidas exclusivamente por
meio eletrônico até às 08:00h do dia 04 DE JULHO DE 2024
e serão abertas às 10:00h (Horário de Brasília) do dia 04 DE
JULHO DE 2024, no endereço:
www.portaldecompraspublicas.com.br, para maiores
informações podem ser solicitadas através do e-mail
camporedondocpl@gmail.com.

Campo Redondo/RN, 19 de junho de 2024.

ALUISIO ELOI RODRIGUES JÚNIOR-
Pregoeiro

Publicado por:
Priscila Mabel Araujo Braz

Código Identificador:FF433506

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/06/2024. Edição 3311
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 11:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/FF433506/d2425d9d32e09df2bb2a8ca2850cd195d2425d9d32e09df2bb2a8ca2850cd195 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 209/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO, no
uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 49,
inciso II, da Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR ELYANE DE ARAUJO CORTEZ
GOMES, para exercer o cargo em comissão de Coordenador
Geral da Secretaria Municipal de Turismo e Meio Ambiente,
pertencente ao Quadro de Pessoal do Município de Campo
Redondo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Redondo, Centro
Administrativo “JOSÉ ALBERANY DE SOUZA”, em 17 de
junho de 2024.

RENAM LUIZ DE ALENCAR CARVALHO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Jose Francinaldo Lucas da Costa Monteiro

Código Identificador:6E850D1E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/06/2024. Edição 3311
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/07/2024, 11:35 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6E850D1E/d3e531ee8436b41bc2e9fb3c19c51fd4d3e531ee8436b41bc2e9fb3c19c51fd4 1/1